开展变更调查权属信息更新，完成变更调查成果更新等工作。

（三）数据汇总上报

负责数据成果质量控制，并将林草湿调查监测地类数据纳入国土调查监测数据中进行汇

总，形成以 2025 年 12 月 31 日为标准时点的国土调查监测成果。

（四）形成工作成果

形成的主要成果包括调查数据、统计汇总表格和数据库等数据类成果，年度变更调查实施

方案、技术要求及相关报告等文字类成果，以及资料收集、内业处理、外业调查、质量控制等工

作过程中形成的各类过程性成果和资料。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹佰零柒万陆仟元整（￥1076000.00 元）人民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用服务或产品的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的

人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务或产品或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全